
平成 27 年 12 月 25 日

株式会社エルシティマネジメント

年末年始の営業についてのお知らせ

拝啓　初冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業につきましては下記のとおりご案内申し上げます。来年

も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈

り申し上げます。

敬具

記

年内営業　平成 27 年 12 月 28 日（月） 午後 6 時まで

年始営業　平成 28 年   1 月   6 日（水） 午前 10 時 30 分より

以上


